
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/01/2022
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

06/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022

02/01/2022

02/01/2022
02/01/2022
04/01/2022
07/01/2022
07/01/2022
08/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
11/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022

13/01/2022

01/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
02/01/2022
04/01/2022

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ
Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ
Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ
Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ

Β.10 ΑΡΘΡΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ: X639655 ΕΝΔΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΚΑΡΠΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΜΕ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΡΣΙΟΥ ΚΑΡΠΙΑΙΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.7 ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΚΑΝΗΣ - ΚΑΤ� ΙΣΧΙΟΝ ΑΡΘΡΩΣΕΙΣ 
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

Β.1 ΔΕΡΜΑ - ΥΠΟΔΟΡΙΟ - ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΙ 
Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ
Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ 
Β.23 ΑΝΔΡΙΚΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ
Β.2 ΜΑΣΤΟΣ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

237

235

233

228

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   01/01/2022 - 15/01/2022



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4η Υ.ΠΕ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

18/01/2022
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

05/01/2022
06/01/2022
07/01/2022
08/01/2022
10/01/2022
12/01/2022
15/01/2022

08/01/2022
11/01/2022
13/01/2022
13/01/2022

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ
Β.12 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΕΙΑΣ - ΒΡΟΓΧΩΝ - ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ - ΚΑΡΔΙΑΣ
Β.1 ΔΕΡΜΑ - ΥΠΟΔΟΡΙΟ - ΒΛΕΝΝΟΓΟΝΟΙ 
Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ
Β.18 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ
Β.2 ΜΑΣΤΟΣ
Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X669859 ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗ.

Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ
Β.11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΡΙΝΟΣ - ΠΑΡΑΡΡΙΝΙΩΝ - ΛΑΡΥΓΓΑ
Β.12 ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΡΑΧΕΙΑΣ - ΒΡΟΓΧΩΝ - ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ - ΚΑΡΔΙΑΣ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

228

238

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΩΡΛ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   01/01/2022 - 15/01/2022

                                                                                                                                                                       Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ                                              


